｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北醫學大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北醫校教字第1110019132號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1111204547_1_活動海報.pdf)

本校雙語教育推動中心辦理「TMUxAIT 線上EMI教師教
學專業發展工作坊」，敬請 貴校惠予公告周知，鼓勵教師
報名參加，請查照。

旨揭工作坊為本校與美國在臺協會所媒合之國際EMI專家
共同打造互動性線上課程，搭配教學演示，完成一站式

EMI理論到實務學習，協助教師提升全英語授課專業技
能，並可立即應用於教學場域。

活動名稱：【TMU x AIT】線上EMI教師教學專業發展工
作坊。

時間：本次活動共計6場，詳細資訊如下：
112年1月06日 (五) 17：30-20：30
112年1月09日 (一) 17：30-20：00
112年1月10日 (二) 17：30-20：00
112年1月11日 (三) 17：30-20：00
112年1月12日 (四) 17：30-20：00
112年1月13日 (五) 17：30-20：30

講者：Dr. Genevieve Balderston 為EMI課程與教學專家、
教學專業發展培訓師、以及EMI同儕觀摩引導師。

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：丁怡瑄
電子信箱：yihsun@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2152
傳真電話：(02)27367840

發文日期： 中華民國111年12月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

四、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/23

1110011226

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：以線上Webex平臺進行，會議連結將於報名截止後
寄送。

報名網址：即日起至112年1月1日(星期日)止，報名連結如
下 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYWFcyARX9S
XcZi3D2fv_cB-N7LB85c_RANjqsR-
MGSWSi_Q/viewform。
全程參與者將獲得研習參與證明。

檢附活動海報1份(如附件)。
聯絡人：臺北醫學大學雙語教育推動中心，凌旺楨博士後

研究員，電話：(02)2736-1661分機2102，電子郵件信箱：
whitney123@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校雙語教育推動中心

校長 林建煌

五、

六、

七、

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/23
11:40:01

第2頁，共2頁

教務處 111/12/23

1110011226